
ZARZĄDZENIE NR 0050.0443.2021 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na zadania publiczne z zakresu ochrony i promocji zdrowia Gminy  
Ornontowice w roku 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 poz. 1378) 
oraz art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 11 oraz art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalnosci pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057) oraz Uchwały Nr XXIII/198/20 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 19 listopada 2020r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy 
Ornontowice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021. 

Zarządza się, co następuje 

§ 1. Po  uznaniu celowości realizacji zadania publicznego z zakresu ochrony i promocji zdrowia pn. XIX 
Integracyjny Rajd Rowerowy "DUET 2021 - Ziemia Świętokrzyska„ udzielam dotacji Fundacji ”Brajlówka" 
z siedzibą w Łaziskach Górnych, w wysokości 7 700,00 zł. 

§ 2. Nadzór nad zarządzeniem pełni Kierownik Referatu Zamówień Publicznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

Marcin Kotyczka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBB1EE78-26CB-4DD6-9824-FB4CC54AE4FD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


